

Flemming Rasmussen ApS

Vognmandsforretning

Dybendalvej 10

4190 Munke-Bjergby

CVR-nummer 77610316

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *24/10 2023*.



Flemming Rasmussen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Flemming Rasmussen ApS Vognmandsforretning
Dybendalvej 10
4190 Munke-Bjergby

Telefon: 57807081
E-mail: flasmussen@live.dk
Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 77610316
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Kundenummer: 54820

Direktion

Flemming Jørgen Rasmussen

Pengeinstitut

Danske Bank
Storgade 14 A
4180 Sorø

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive vognmandsvirksomhed samt handel med grus og sten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der er realiseret et overskud på TDKK 106 mod et overskud sidste år på TDKK 109. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 710.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	305.945	328
1	Personaleomkostninger	-141.760	-145
	Resultat før finansielle poster	164.184	183
	Finansielle omkostninger	-28.099	-43
	Resultat før skat	136.085	140
2	Skat af årets resultat	-30.143	-31
	Årets resultat	105.942	109
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	58.900	57
	Overført resultat	47.042	52
	Resultatdisponering i alt	105.942	109

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Lager sten og grus	15.000	15
	Lager diesel	32.800	26
	Varebeholdninger	47.800	41
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.002	209
	Skattekonto	0	24
	Periodeafgrænsningsposter	30.843	33
	Tilgodehavender	385.845	266
	Likvide beholdninger	1.274.228	1.190
	Omsætningsaktiver i alt	1.707.872	1.498
	Aktiver i alt	1.707.872	1.498

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	450.873	404
	Foreslået udbytte	58.900	57
	Egenkapital i alt	709.773	661
	Hensættelser til udskudt skat	6.785	7
	Hensatte forpligtelser	6.785	7
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.444	186
	Selskabsskat	20.668	21
	Anden gæld	89.932	18
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	686.271	605
	Kortfristede gældsforpligtelser	991.314	829
	Gældsforpligtelser i alt	991.314	829
	Passiver i alt	1.707.872	1.498
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	200	404	57	661
Udbetalt udbytte	0	0	-57	-57
Årets resultat	0	47	59	106
Egenkapital ultimo	200	451	59	710

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	118.864	121
Andre omkostninger til social sikring	18.517	19
Øvrige personaleomkostninger	4.379	5
Personaleomkostninger i alt	141.760	145

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.668	27
Regulering af udskudt skat	-525	4
Skat af årets resultat i alt	30.143	31

3 **Eventualforpligtelser**

Ingen.

4 **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på 3 måneder. Beløbet udgør DKK 6.000.

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
